
Protokół z posiedzenia 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach 

kadencji 2020-2023 

w dniu 09.06.2021 r., godz. 16:30 

(w formule hybrydowej) 

Obecni na posiedzeniu: Adriana Zator, Marta Kryś, Danuta Biernat, Krystyna Skrodzka, 
Aneta Lipiec, Dariusz Opoka. 

Nieobecni: Łukasz Chmielewski, Józef Gogoliński. Katarzyna Sielawa, Katarzyna Kuczyńska-
Budka. 

Goście: Łukasz Kasprzyk, Magdalena Foltyniak, Leszek Losza,  

Spotkanie prowadziła Przewodnicząca MRDPP Aneta Lipiec. 

Przewodnicząca MRDPP Aneta Lipiec stwierdziła kworum i przedstawiła porządek obrad: 

1. Stwierdzenie kworum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Spotkanie będzie obejmowało: 

- rozmowę na temat dalszych działań w zakresie polityki lokalowej Miasta Gliwice, 

- przedyskutowanie konstrukcji Programu Współpracy Miasta Gliwice z Organizacjami 

Pozarządowymi 

http://gods.gliwice.pl/dolacz-do-budowy-programu-wspolpracy-z-ngo/  

- rozmowę na temat możliwości zmiany Regulaminu działania MRDPP w kontekście 

ułatwień związanych z prowadzeniem w formule on-line. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

6. Ustalenie daty kolejnego posiedzenia.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 2. Porządek obrad przyjęto. 

Ad 3. Przyjęto protokół z poprzedniego spotkania MRDPP. 

Ad 4. a. Poinformowano o zaplanowanym na 17.06.21 godz. 16.00 pierwszym spotkaniu 
nieformalnego zespołu roboczego ds. polityki lokalowej. W tej sprawie zostanie rozesłane 
zaproszenie do udziału w cyklicznych pracach zespołu do gliwickich organizacji. Do pracy w 
zespole spośród członków MRDPP zgłosił się p. Dariusz Opoka. Udział w pierwszym 
spotkaniu zadeklarowały również p. Aneta Lipiec i p. Marta Kryś.  

Do pracy w zespole ze strony organizacji zgłosili się goszczący na spotkaniu Magdalena 
Foltyniak i Leszek Losza. 

b. Omówiono przygotowany dokument Programu Współpracy 2022. Ustalono, że wszelkie 
uwagi zostaną przedyskutowane na kolejnym spotkaniu zaplanowanym na 30.06.2021. 

c. Zaproponowano zmianę w regulaminie MRDPP. 



Dotychczasowy zapis brzmiał (paragraf 4 punkt 7):  

„Posiedzenia Rady są protokołowane. Protokół podpisuje przewodniczący a w czasie 
kolejnego posiedzenia, wszyscy członkowie biorący udział w posiedzeniu.” 

Zaproponowano zamienić go na: 

„Posiedzenia Rady są protokołowane. Po przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia 
przez Radę zostaje on podpisany przez Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego lub 
sekretarza.” 

Do uchwalenia zmian w regulaminie potrzebne jest ¾ głosów wszystkich członków rady (8 
osób). Na spotkaniu było obecnych 6 członków MRDPP. W związku z powyższym Rada 
zaopiniowała zmiany pozytywnie (wszyscy obecni byli za) i zaproponowała głosowanie nad 
zmianami na przyszłym posiedzeniu MRDPP. 

Ad 5. Nie przedstawiono dodatkowych spraw lub wolnych wniosków. 

Ad 6. Termin kolejnego spotkania ustalono na 30.06.2021 o godzinie 16:45. Tematem obrad 

będzie omówienie uwag do Programu Współpracy 2022. 

Ad 7. Wobec braku dalszych sugestii i tematów do dyskusji na tym spotkanie zakończono 

 


